
ZARZĄDZENIE NR 66/15 

WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 17 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 
poz.1877 i z 2015 r. poz. 238. poz. 532, poz. 1117. poz. 1130 i poz. 1190) oraz § 10 
Uchwały Nr IV/12/15 Rady Gminy w Kołakach Kościelnych z dnia 27 stycznia 2015 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Kołaki Kościelne na 2015 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2015 r. - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 polegających na: przeniesieniu planu wydatków budżetowych między działami, 
rozdziałami i paragrafami na kwotę 13 083,00 zł.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 10 811 391,90 zł,

a) dochody bieżące 9 586 810,90 zł,

b) dochody majątkowe 1 224 581,00 zł.

2. Wydatki ogółem

a) wydatki bieżące

b) wydatki majątkowe

8 776 761,90 zł.

7 509 617,90 zł,

1 267 144,00 zl.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie -  zawarto w załączniku Nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 66/15

Wójta Gminy Kołaki Kościelne 
z dnia 17 września 2015 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY

Do § 1:

Przeniesienia planu wydatków między działami, rozdz. i paragrafami:
1. Zmniejsza planowane wydatki w dziale:

758-Różne rozliczenia, rozdz. 75818 §4810- 13 083,00 zł -  zmniejsza się 
utworzoną rezerwę,

2. Zwiększa się planowane wydatki w dziale:
900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90001 § 6059 -  13 083,00 
zl wpłaty wnioskodawców na budowę ogniw fotowoltaicznych (zmiany w załączniku 
nr 3 „zadania inwestycyjne” zostaną wprowadzone na najbliższej sesji Rady Gminy).



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 66/15 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 17 września 2015 r. Plan wydatków budżetu gminy na 2015
r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

D ział R ozdz ia ł § Nazwa Plan

Z tego

W ydatki
bieżące

z tego:

W ydatki
m ajątkowe

z tego:

w ydatki 
jednostek 

budże tow ych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

św iadczen ia na 
rzecz osób 
fizycznych;

w yda tk i na 
program y 

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
których m owa w 
a r t  5 u s t  1 pkt 

2 i 3

w ypła ty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

inw estycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym :
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz w niesienie 

w kładów  do 
spółek prawa 
handlowego.

w ynagrodzen ia i 
składki od nich 

naliczane

w yda tk i zw iązane 
z rea lizacją ich 

sta tutow ych 
zadań;

na program y 
finansow ane z 

udziałem  
środków , o 

których m owa w 
a r t  5 u s t  1 pkt 2 

i 3.

1 2 3 4 5 6  ^ 7 8 9 10 11 1 2 13 14 15 16 1 7 18

W y d a tk i razem :

przed zm ianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

D ział R ozdzia ł § Nazwa Plan

Z tego

W ydatki
b ieżące

z tego z tego

w ydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

św iadczen ia na 
rzecz osób 
fizycznych;

w ydatki na 
program y 

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
których m ow a w  
art. 5 u s t  1 pkt 

2 i 3

w ypła ty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

W ydatki
m ajątkowe inw estycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

wynagrodzen ia i 
składki od nich 

naliczane

w yda tk i zw iązane 
z rea lizacją ich 

sta tutow ych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

na program y 
finansowane z 

udziałem  
środków , o 

których m owa w 
a r t  5 u s t  1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz w niesienie 

w k ładów  do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

758 R óżne rozliczen ia

przed zm ianą 65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -13 083,00 -13 083,00 -13 083,00 0,00 -13 083,00 0.00 0,00 0.00 0 00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 52 417,00 52 417,00 52 417,00 0,00 52 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 R ezerw y ogólne i celowe

przed zm ianą 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zm nie jszenie -13 083,00 -13 083,00 -13 083,00 0.00 -13  083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 37 417,00 37 417,00 37 417,00 0,00 37 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810

przed zm ianą 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0.00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie -13 083,00 -13 083,00 -13 083,00 0,00 -13 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

po zm ianach 37 417,00 37 417,00 37 417,00 0,00 37 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

900 G ospodarka kom una lna i ochrona środow iska

przed zm ianą 1 088 186,00 337 446,00 337 446.00 52 346,00 285 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 740,00 750 740,00 750 740,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 13 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 083,00 13 083,00 13 083,00 0,00

po zm ianach 1 101 269,00 337 446,00 337 446,00 52 346.00 285 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 823,00 763 823,00 763 823,00 0,00

90001 G ospodarka  śc iekow a i ochrona wód

przed zm ianą 674 240,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 240,00 624 240,00 624 240,00 0,00

zm nie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 13 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 083,00 13 083,00 13 083,00 0,00

po zm ianach 687 323,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 637 323,00 637 323,00 637 323,00 0,00

6059

przed zm ianą 104 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 040,00 104 040,00 104 040,00 0,00

zm nie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 13 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 083,00 13 083,00 13 083,00 0,00

po zm ianach 117 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 123,00 117 123,00 117 123,00 0,00

W yd

przed zm ianą 7 952 970,00 6 700 279,00 5 795 211,00 3 818 741,00 1 976 470,00 390 730,00 384 006,00 29 838,00 0,00 100 494,00 1 252 691,00 1 252 691,00 989 361,00 0,00

zm nie jszenie -13 083,00 -13 083,00 -13 083,00 0,00 -13 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 13 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 083,00 13 083,00 13 083,00 0,00

po zm ianach 7 952 970,00 6 687 196,00 5 782 128,00 3 818 741,00 1 963 387,00 390 730,00 384 006,00 29 838,00 0,00 100 494,00 1 265 774,00 1 265 774,00 1 002 444,00 0,00

Strona 1 z 2



Rodzaj zadania: Zlecone

D zia ł R ozdzia ł § Nazwa Plan

Z tego

W ydatki
bieżące

z tego:

W ydatki
majątkowe

z tego:

w ydatki 
jednostek 

bu dże to w ych,

z tego:

dotacje na 
zadan ia b ieżące

św iadczen ia na 
rzecz osób 
fizycznych;

w ydatki na 
program y 

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
których m owa w  
a r t  5 ust. 1 pkt 

2 i 3

w ypła ty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

inw estycje i 
zakupy 

inw estycyjne

w  tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz w niesienie 

w kładów  do 
spó łek prawa 
handlow ego.

w ynagrodzen ia i 
składki od nich 

naliczane

w yda tk i zw iązane 
z rea lizacją ich 

sta tutow ych 
zadań;

na program y 
finansow ane z 

udziałem  
środków , o 

których m owa w 
a r t  5 u s t  1 pkt 2 

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

W y d a tk i razem :

przed zm ianą 821 291,90 821 291,90 272 903,88 38 950,33 233 953,55 1 374,91 547 013,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 821 291,90 821 291,90 272 903,88 38 950,33 233 953,55 1 374,91 547 013,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2


